04 - SIGNATAIRES DE L’ORDRE DE PAIEMENT 

369750369

ARE2404131154066

624-39-87-97

Longitude : -13.71066 - Latitude : 09.51060

001  2011000140

012 102 0197870201

SOCIETE MT SOLUTION GUINEE SARL

Banque Centrale de la République de Guinée

Construction

Trois cent dix-sept millions trois cent quinze mille soixante-deux francs guinéens

CONAKRY

317 315 062 GNF

Compte RSI

13/04/2024 23:55:14

ALMAMYA I

3J

TLP24041360192 13/04/2024

13/04/2024Centre des impôts des moyennes entreprises

KALOUM

Nom Prénom Date signature

ANDRE CEDRIC HONORE SYLVAIN 13/04/2024

Direction Générale des Impôts - Intersection Rue KA001 - Corniche Nord Rue 038 Quartier Almamy - Commune Kaloum - République de Guinée